Директору МАОУ НПСОШ №2
[bookmark: _GoBack]                                                                                   г.Якутска
                                                                                     Владимирову В.М______.

                                                                              от____________________________,
                                                                                                 (Ф.И.О.родителя)
                                                                                     проживающей(-его) по адресу
                                                                                 _____________________________
                                                                              тел.:__________________________
                                                                              адрес электронной почты:
                                                                               _____________________________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять документы моего сына (дочери),
 ________________________________________________________________________,
                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

в 2021-2022 учебном году на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10___класс МАОУ НПСОШ№2   с направлением профиля________________
  __________________________   (указать  профиль, класс)
Даю свое согласие на участие в  отборочных  мероприятиях по следующим документам:
· отсканированная копия аттестата об окончании основного общего образования;
· справка о результатах ОГЭ по русскому языку и математике;
· портфолио о личностных и предметных достижениях за период обучения в 8-9 классах в формате pdf;
· справка о результатах диагностической работы
(тест по профориентации);

За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»___________________20___года ______________(подпись)

       С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

«___»________20__г.

____________/________________

подпись/расшифровка подписи